
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

konzultantem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, vložka 1434

konzultantem: INFRAM a.s.
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 250 70 282 DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235
(dále jen „konzultant") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(název dílčí veřejné zakázky: 1/16 Slaný - Velvary - výkon technického dozoru-RS-MT, 

č. smlouvy objednatele: 02PT-005351, č. smlouvy konzultanta: : .............................)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
„plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Předmětem služeb je výkon technického dozoru na akci: „1/16 Slaný - Velvary - výkon technického dozoru- 
RS-MT";

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Výkon konzultanta se bude řídit Metodickým pokynem -  Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací č.j. 254/6-120-RS/2, Obchodními podmínkami staveb pozemních komunikací, Zvláštními 
obchodními podmínkami pro stavbu, Technickými kvalitativními podmínkami, podle Souhrnu smluvních 
dohod a podle pokynů zástupce objednatele.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

1



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na TDI 
uzavřenou dne 21. 10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 6 937 600,- Kč

DPH: 1 456 896,- Kč

včetně DPH: 8 394 496,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

manažer zakázky.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

lhůta plnění: předpoklad 8 měsíců od pokynu objednatele, či dle nastalých skutečností

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: okres Kladno, silnice 1/16 v km 19,272 -  32,626

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Výzvu 
k podání nabídky, Soupis služeb a PDPS -  Souhrnné technické řešení. Dokumentaci nad rozsah dokumentace 
uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta:

• Výkon konzultanta se bude řídit Metodickým pokynem -  Výkon stavebního dozoru na stavbách 
pozemních komunikací č.j. 254/6- 120-RS/2, Obchodními podmínkami staveb pozemních 
komunikací, Zvláštními obchodními podmínkami pro stavbu, Technickými kvalitativními 
podmínkami, podle Souhrnu smluvních dohod a podle pokynů zástupce objednatele.

4. Pro změnu sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené 
v Rámcové smlouvě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

5. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

Objednatel se vyhrazuje právo ukončit plnění před předpokládaných termínem dokončení.

Konzultant je povinen na výzvu objednatele předat veškeré podklady z průběhu zakázky případnému novému 
konzultantovi a být při předání plně součinný.

2



6. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Rámcová smlouva na TDI“, je rozsah osob trvale delegovaných na stavbu následující:

— dle soupisu služeb.

7. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu: 4 kanceláře, sklad, kuchyňka, sociální zařízení a konferenční místnost

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit za podmínek stanovených v Rámcově smlouvě. Objednatel je dále oprávněn 
smlouvu vypovědět s účinnosti od doručení písemné výpovědi konzultantovi (pokud objednatel ve výpovědi 
smlouvy nestanoví delší výpovědní dobu) v případě, že uzavře smlouvu (platnost) na totožný předmět plnění 
s vybraným dodavatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky vedené ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem 644997. V případě výpovědi této smlouvy dle předcházející věty je konzultant 
povinen dokončit veškeré činnosti dle předmětu smlouvy, které nesnesou odkladu tak, aby objednateli 
nevznikla újma a neprodleně protokolárně předat veškeré výstupy své činnosti objednateli.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

0 1 - 12-  2017
V Praze dne............................ V Praze dne 15.11.2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR PGP/WR/\JW -  RS na TDI

Podpis
Jméno:
Funkce:

ťoams:
jméno:
Funkce:

Datum: Dáttfm: 15.11.2017

3



1/16 Slaný-Velvary

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA MENŠÍCH STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ

| Služba - funkce Počet dní Denní sazba Cena
celkem Kč

Celkem (bezDPH ^_ 6 937 600
DPH (21%) 1 456 896
Celkem vč. DPH: 8 394 496

V Praze dne 15.11.2017


